
2024年3月吉日
ユニ・チャーム メンリッケ株式会社

日頃よりTENA製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
このたび、TENAフレックス マキシ Sサイズにて、袋パッケージの持ち手と開け方が変更になりますので、
お知らせいたします。
新しい持ち手はプラスチック使用量が減るため、より環境負荷を低減することができます。
TENAフレックスの他のサイズにつきましても、みなさまにお届けできる時期が近づいて参りましたら、
改めてご案内いたします。変更に際しましては、新旧品が混在いたしますことをご了承ください。

お知らせ

TENAフレックス マキシ Sサイズ
袋パッケージの持ち手と開け方が変更になります

【切替予測時期】

製品番号 製品名 切替予測時期

730453 TENAフレックス マキシ S 2024年4月中旬

【本件お問い合わせ先】

TENAお客様相談室

0120-107-586
月-金曜10:00-16:30（土日祝除く）

で検索すると便利です。

ユニ・チャームメンリッケ株式会社

〒107-0051東京都港区元赤坂1-5-12

TEL 03-5772-0190（代表）

FAX 03-5772-0191（代表）

※出荷状況により切替時期は前後する場合があります
※切替時には一定期間新旧品が混在いたします
※製品番号の変更はありませんので、外装から新旧品を見分けることはできません

■対象製品：  TENAフレックス マキシ Sサイズ
■変更内容：   袋パッケージの持ち手と開け方が変更になります。
■製品の仕様：  仕様や品質に変更はございません
■番号・コード： 製品番号・JANコード・ITFコードに変更はございません

●持ち手

●開け方

現行 新


	スライド 1

